Municipalidade, e a doação à entidade que 
menciona. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, 

RESOLVE: 

Art. l - Fica desafetada da destinação de uso público, o lote localizado na quadra 
n° 16 pertencente à Municipalidade de São Pedro da Aldeia, com 406,00 m2  
(quatrocentos e seis metros quadrados), reservado para a construção de escola, 
integrante do loteamento denominado "Balneário Porto da Aldeia", situado no 
Mossoró, neste Município. 

Art. 22  - 0 lote referido no artigo anterior, e objeto da presente desafetação e 
doação, tem as seguintes dimensões e confrontações: